
 

                       UCHWAŁA Nr XXVII/215/2013

Rady Gminy w Sobolewie

z dnia  30 grudnia 2013 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Sobolew

 na lata 2014 – 2022 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U 
Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) w związku  z art.122 ust.2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, poz.1241 z póź.zm.) oraz art. art. 169 - 171 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) w 
związku z art.121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych .

Rada  Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Sobolew na lata  2014-2022  zgodnie z 

Załącznikiem  Nr 1  Tabelaryczna Prezentacja  Wieloletniej Prognozy Finansowej  i Załącznikiem 

Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF do Uchwały.

 § 2 

Upoważnia się  Wójta do:

1. Zaciągania zobowiązań: 

a)  związanych z realizacją  przedsięwzięć  ujętych w Załączniku  Nr 2  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy do  kwoty  100 000,00 zł

2.  Zaciągania zobowiązań  na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 

na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej 

w załączniku nr 2  niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

1



§ 4

Traci moc uchwała nr XX/128/2012 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 27 grudnia 2012 roku w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sobolew na lata 2013-2018   z dniem 31 grudnia 

2013 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem 1 stycznia 2014 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Dariusz Urawski

2


